2
ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по     адресу:  ул. _______________________________,  д. _________
	город Калининград

	« __________ » ________________________ 20_______ г.

	Место
проведения

	Время
проведения

	часов

	Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет

	кв.м

	Собрание собственников помещений в многоквартирном доме проведено в форме

	указать: очная / заочная

Основание: Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ.
Собрание проводится по инициативе собственника:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

проживающего:

	Улица

	Дом

	Квартира

	В голосовании приняли участие собственники помещений общей площадью

	кв.м

	что составляет:

	% площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

	Кворум:

	Собрание:

	указать: имеется / НЕ имеется

	указать: правомочно / НЕ правомочно

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Принятие собственниками помещений решения о выполнении капитального ремонта кровли многоквартирного дома по адресу:
	улица

	дом

за счет средств городского бюджета при условии софинансирования собственниками стоимости работ в размере не менее 5% от общей сметной стоимости работ.
По ПЕРВОМУ вопросу:
Выступил (а) ________________________________________________________________________ с предложением избрать
председателем собрания – собственника квартиры № _______, д. № _________, ул. _______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________;
секретарем собрания – собственника квартиры № ________, д. № _____________, ул. _______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________;
Постановили:
Избрать
председателем собрания – собственника квартиры № _______, д. № _________, ул. _______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________;
секретарем собрания – собственника квартиры № ________, д. № _____________, ул. _______________________________________
___________________________________________________________________________________________________________.

Голосовали:
От принявших участие в голосовании:
	ЗА

	голосов,
что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

	ПРОТИВ

	голосов,
что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

	ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ

	голосов,
что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

Решение

	указать: принято / НЕ принято

	указать: большинством голосов / единогласно

По ВТОРОМУ вопросу:
Выступил (а) ________________________________________________________________________ с предложением:
принять решение собственников  о выполнении в многоквартирном доме по адресу:
	улица

	дом

капитального ремонта кровли дома за счет средств городского бюджета. Собственникам участвовать в софинансировании стоимости работ по ремонту кровли в размере 5% от общей сметной стоимости работ.
Постановили:
Принять решение собственников  о выполнении в многоквартирном доме по адресу:
	улица

	дом

капитального ремонта кровли дома за счет средств городского бюджета. Собственникам участвовать в софинансировании стоимости работ по ремонту кровли в размере 5% от общей сметной стоимости работ

	указать: пропорционально доле собственности каждого собственника / равными долями

Голосовали:
От принявших участие в голосовании:
	ЗА

	голосов,
что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

	ПРОТИВ

	голосов,
что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

	ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ

	голосов,
 что составляет

	% от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

Решение

	указать: принято / НЕ принято

	указать: большинством голосов / единогласно

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ: Реестр подсчета голосов на ________ листе (ах)

	Председатель собрания

	Подпись

	Фамилия И.О.

	Адрес:

	Секретарь собрания

	Подпись

	Фамилия И.О.

	Адрес:

Форма протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
СРО НП «Альянс». Форма ОС-1 (Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме)